
武山县中医医院红蓝光治疗仪等医疗设备采购项目

成交公告 

甘肃子辰建设工程管理有限公司受武山县中医医院的委托，对武山县中医医院红蓝光治

疗仪等医疗设备采购项目以询价方式进行采购，询价小组于 2022年 8月 16日确定成交供应商。

现将成交结果公布如下： 

一、询价文件编号：ZCXJ2022-031 

二、询价公告日期：2022 年 8月 8日 

三、采购预算价：19.51 万元              

四、成交日期：2022年 8月 16 日 

五、成交内容： 

序号 名称 单位 数量 品牌/规格/型号 
单价

（元） 

合价

（元） 
生产厂家 

1 移动式无影灯 台 1 KL01L.IILED 9500 9500 

江苏科凌医

疗器械有限

公司 

2 脉搏血氧仪 台 1 YX301 400 400 

江苏鱼跃医

疗设备股份

有限公司 

3 
特定电磁波 

治疗器 
台 4 L-23A/L-13A8 300 1200 

重庆雨逸科

技有限公司 

4 红蓝光治疗仪 台 1 SP1_BT 94800 94800 

上海希格玛

高技术有限

公司 

5 高频电刀 台 1 CV-350A 56000 56000 

北京麦迪康

维医疗设备

有限公司 

6 不锈钢护理车 台 1 N2712 2800 2800 

四川昱峰医

疗设备有限

公司 



六、成交供应商名称、地址及成交金额 

供应商：甘肃陇原莫祎商贸有限公司 

地  址：甘肃省天水市麦积区花牛镇曹埂村 262 号  

成交金额：小写：￥185930.00 元（大写：壹拾捌万伍仟玖佰叁拾元整） 

七、成交公告期限：一个工作日 

八、项目用途、技术要求及合同履行日期 

项目用途：武山县中医医院红蓝光治疗仪等医疗设备采购项目 

合同履行日期：本公告发布之日起 30日内 

九、询价小组成员名单 

王世禄  段宝霞  王强 

十、代理服务费收费标准和金额： 

参照《计价格〔2002〕1980号》和发改办价格[2003]857号文收费标准收取。 

十一、采购项目联系方式 

采购人：武山县中医医院  

7 体重称 台 1 RGZ 580 580 

苏州爱惟视

生物科技有

限公司 

8 
低噪音物料小

型粉碎机 
台 1 WK-10 3650 3650 

淄博史克制

药设备制造

有限公司 

9 药品冷藏柜 台 1 YR/FL 460 8000 8000 

北京医然制

冷设备有限

公司 

10 药品阴凉柜 台 1 800L 9000 9000 

北京医然制

冷设备有限

公司 

合计 
小写：￥185930.00 元 

（大写：壹拾捌万伍仟玖佰叁拾元整） 



联系人：郭主任   联系电话：19193849019 

采购代理机构：甘肃子辰建设工程管理有限公司 

地址：甘肃省天水市秦州区春风佳苑 3号楼 1单元 1801 

联系人姓名：谭林       联系电话：19309382779     

 

 

 

 

甘肃子辰建设工程管理有限公司 

 

2022年 8月 16日 


	武山县中医医院红蓝光治疗仪等医疗设备采购项目成交公告

